
 
 

UCHWAŁA NR 27.2018 
ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  

 
z dnia 6 marca 2018 r. 

 
w sprawie zmiany w budżecie na 2018 r. 

 
 Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 poz. 2077) oraz na podstawie § 9 pkt 2 uchwały Nr 
XL.204.17 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 20.12.2017 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2018 r., uchwala się, co następuje:  
 
  § 1. Zwiększa się dochody budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 152.329,00 
zł, w tym zwiększa się dochody bieżące o kwotę 152.329,00 zł, zgodnie z załączni-
kiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
  § 2. Zwiększa się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 152.329,00 
zł, w tym zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 152.329,00 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały. 
 
  § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

    
    
 ZARZĄD: 

 
1. Rafał Mikuła 

2. Dariusz Orzeszko 

3. Ferdynand Sańko 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
852 Pomoc społeczna 16 872 046,00 152 329,00

Domy pomocy społecznej 16 074 296,00 152 329,00

2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 
własnych powiatu 7 587 840,00 152 329,00

Organ 7 587 840,00 152 329,00

74 499 977,00 152 329,00Razem: 74 652 306,00

85202 16 226 625,00

7 740 169,00

7 740 169,00

Załącznik nr 1 do uchwały Nr 27.2018 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 6.03.2018 r.

Rozdział Po zmianie
17 024 375,00



Dział Treść Przed zmianą Zmiana
758 Różne rozliczenia 339 235,00 - 8 955,00

Rezerwy ogólne i celowe 339 235,00 - 8 955,00

Rezerwy 339 235,00 - 8 955,00

Organ 339 235,00 - 8 955,00

801 Oświata i wychowanie 16 467 105,00 4 000,00

Licea ogólnokształcące 1 950 463,00 4 000,00

Zakup usług remontowych 17 000,00 4 000,00

Liceum Ogólnokształcące 17 000,00 4 000,00

852 Pomoc społeczna 17 750 570,00 152 329,00

Domy pomocy społecznej 16 094 296,00 152 329,00
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

1 215 240,00 23 329,00

Starostwo Powiatowe 1 215 240,00 23 329,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 403 835,00 42 000,00

DPS Rokitno 38 287 836,00 42 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 793 761,00 38 000,00

DPS Jasieniec 197 424,00 24 000,00

DPSRokitno 58 257 709,00 14 000,00

Zakup energii 353 837,00 34 000,00

DPS Międzyrzecz 80 000,00 10 000,00

DPS Skwierzyna 80 000,00 14 000,00

DPSRokitno 58 117 837,00 10 000,00

Zakup usług pozostałych 812 281,00 13 400,00

DPS Międzyrzecz 80 000,00 4 400,00

DPSRokitno 58 92 126,00 9 000,00

84 400,00

101 126,00

127 837,00

4300 825 681,00

90 000,00

94 000,00

271 709,00

4260 387 837,00

4210 831 761,00

221 424,00

4110 1 445 835,00

329 836,00

2360 1 238 569,00

1 238 569,00

17 902 899,00

85202 16 246 625,00

4270 21 000,00

21 000,00

16 471 105,00

80120 1 954 463,00

4810 330 280,00

330 280,00

330 280,00

75818 330 280,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 27.2018 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 6.03.2018 r.

Rozdział Paragraf Po zmianie



Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 20 000,00 1 600,00

DPS Skwierzyna 1 500,00 1 600,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 940 289,00 4 955,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 1 178 929,00 4 500,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 13 000,00 4 500,00

Poradnia PPP Międzyrzecz 8 000,00 4 500,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 8 048,00 455,00

Stypendia różne 3 524,00 4 020,00

Poradnia PPP Międzyrzecz 2 000,00 4 020,00

Zakup usług pozostałych 4 024,00 - 4 020,00

Starostwo Powiatowe 4 024,00 - 4 020,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 455,00

Poradnia PPP Międzyrzecz 0,00 455,00

79 642 453,00 152 329,00

455,00

Razem: 79 794 782,00

4,00

4700 455,00

6 020,00

4300 4,00

85446 8 503,00

3250 7 544,00

4240 17 500,00

12 500,00

2 945 244,00

85406 1 183 429,00

4700 21 600,00

3 100,00


